Iamque ad collem, qui dicitur Golgotha, fit populi concursus, festinantium occupare sedes ad visendum apprime commendas. Qui vel ab orto sole convenere, a prospectu urbis late patenti non dimovent oculos, ne forte eos pompa inde processurae fugiant initia.

Prior conspecta est, media inter Cinnam et centurionem quandam, Antheae lectica, septa procuratoris militibus, quibus luctandum in turba erat ut sternerent viam, ac, si res postularet, contra invidiae plebis iniuriam tutandi peregrini. Ceterum Anthea, quamvis meridianum tempus adasset, quo solebat exterreri visis, securior admodum videbatur atque tranquillior.

*(Ad proximum numerum).*

PETRUS ANGELINI.